

Sandhems Idrottsförenings verksamhetsberättelse 2022



SANDHEMS IDROTTSFÖRENING
Box 9
565 94 SANDHEM

*Årsmötet hålls på Träffpunkten
Torsdag den 23:e Februari 2023 kl. 19:00*

Gamla / nya medlemmar hälsas välkomna !

Till medlemmarna i Sandhems IF

vill vi lämna följande årsberättelse för verksamheten under år 2022.

Styrelsens sammansättning har varit följande: Ordförande Mikael Lundqvist, Sekreterare Frida Junvik, Kassör Kurt Andersson, Ledamöter Fredrik Andersson, Veronica Hamberg, Anton Junvik, Mathias Davidsson, Fredrika Osbeck.

Tävlingsverksamheten har under det gångna året enbart gällt fotboll.

Medlemsantalet uppgick till cirka 430 personer.
Medlemsavgiften är 250 kr/familj och 125 kr/enskild.
Hemmaboende barn ingår i medlemskapet fram till dess att de har egen fast inkomst, då ska de betala egen medlemsavgift.

Ekonomiskt blev det ett underskott på drygt 6.000 kr men då har SIF bekostat Discgolfbanan med 185.000 men bara fått in bidrag på 45.000 än så länge. Tråkigt nog så kom tjuvarna och stal våra 4 Robot-gräsklippare när säsongen var över, fallet ligger hos försäkringsbolaget för utredning. Den ena kortsidan på den gamla omklädningsbyggnaden har fått ny fasad samt ett nytt fönster har satts in i det ena omklädningsrummet. Speciellt Tack till Fredrik och Olof för det arbetet !

Grimstorps Gård har som vanligt sponsrat genom att skänka granar inför Advent och Jul. Dessa granar är populära och ger därmed en fin summa. Varmt Tack Grimstorps Gård för denna sponsring. Årsavslutning för de senaste 3 åren hölls på Träffpunkten den 16 September med sedvanligt samkväm.

Utförligare information om det gångna årets verksamhet lämnas på följande sidor av respektive sektion.

Styrelsen vill framföra ett varmt TACK till alla er som under året på olika sätt stöttat vår förening och då speciellt till alla er som lägger ner ett stort och värdefullt arbete i de olika sektionerna.

Mikael Lundqvist Frida Junvik Kurt Andersson Fredrika Osbeck
Fredrik Andersson Veronica Hamberg Anton Junvik Mathias Davidsson

* Sten Härnberg, Stig Johansson och Billy Fridén arbetar med SIF:s historia. Styrelsen ber alla medlemmar om hjälp att samlas in respektive dokumentera.

Utdrag ur bokslut för huvudkassa 2022-12-31

	Ingående balans	Utgående balans
Kassa	2.352,00	3.632,00
Bank	599.327,72	632.949,57
Plusgiro	81.071,94	39.795,94
	<u>682.751,66</u>	<u>676.377,51</u>

Resultaträkning	2022		(2021)	
	Vinst	Förlust	Vinst	Förlust
Fotboll, senior		80.655		105.866
Fotboll, junior		45.688		29.122
Gymnastik		14.091		4.926
Innebandy		1.000		1.000
Skidor		20.000		45.252
Discgolf		185.133		
Bingolotto	28.374		15.033	
Reklam	36.625		25.100	
Lotterier	19.903		22.278	
Dam	1.070		0	
Bingo	100.000		0	
Fest&Marknad		50.000		50.000
Anslag	311.012		296.025	
Medlemsavg.	32.325		30.575	
IP		123.027		150.916
Diverse		16.089	6.802	
Arv	0		200.000	
	<u>529.309</u>	<u>535.683</u>	<u>595.813</u>	<u>387.082</u>
Årets Överskott				208.731
Årets Underskott	6.374			

Sandhem 2022-12-31 Kurt Andersson, kassör

Christer Härnborg, revisor Martin Junvik, revisor

- Ett extra anslag för att täcka de skenande el-priserna fick vi från Mullsjö Kommun. Drygt 34.000 som ligger under Anslag
- Förlusten på Fest&Marknad är en överföring för underhåll på Ekåsen.

Fotbollssektion

Efter att i två år haft seniorfotbollen hopslagen med Mullsjö IF bestämdes att återigen ha ett eget seniorlag i seriespel. Fredrik Andersson tog på sig ansvar som tränare och ett lag anmäldes till seriespel i Västergötlands reservlagsserie Falköping B.

Träningarna startade på vårvintern med stort intresse av spelare. Serien blev en serie med reducerat antal lag. När seriespelet var avslutat så hade Sandhems IF vunnit 7 matcher spelat oavgjort en och förlorat en. Detta räckte till serieseger. Med stärkt självförtroende och tillräckligt spelarintresse har vi under hösten anmält oss för seriespel i div 6. Kommande säsong kan vi se fram mot seriespel med fullt antal matcher (11 st på IP)

Utöver fotbolls-spelandet har spelarna hjälpt till på bilbingon och med lottförsäljning på Sägneras hus julmarknad.

Fotbollssektionen

Ungdomssektion, fotboll

Under året har vi haft igång Boll och Skoj för de minsta barnen och detta är mycket uppskattat av alla. Omkring 50 barn som har samlats vid 10 tillfällen.

Vi har också för första gången på några år haft ett ungdomslag som spelat seriefotboll 5 mot 5. Det är barn som är födda år 13-15. Dom spelade totalt fem matcher på våren och fem på hösten. Dom tränade också en dag i veckan. Vi avslutade säsongen med att äta hamburgare uppe på Sunhouse SPA. Ungdomslaget har också hjälpt till att sälja lotter på julmarknaden

Ungdomssektion

Skid-, Friidrott- och MTB-sektionen

Skidor

Tyvärr kunde inte några skidspår anläggas denna vinter p.g.a otillräcklig snötillgång.

Terräng/löpning

Det kan noteras att många Sandhemsbor är ute och springer, så löpintresset är i stigande vilket är glädjande. En löpgrupp har under vår och höst löptränat tillsammans under ledning av Lisbeth Karltorp och Emma Hartelius. Gruppen har haft mellan 5-10 deltagare/tillfälle, och löpträningen har bedrivits på olika platser i Sandhem, med ett mycket varierat och roligt träningsupplägg.

MTB

På barnbanan gjordes en del förbättringar och kompletteringar under året. Trafikmärken sattes upp som en pedagogisk inlärning för barn som cyklar. Pumptracken har underhållits. Vidare har delen med olika gupp/hopp utvecklats av ungdomar. På de längre spåren har en del kurvor doserats och vallar anlagts. Mycket tid gick åt under maj-juli att slå gräs och sly i spåren då det växte med väldig fart på försommaren. Under hösten har mycket grus lagts ut på ojämnheter på delar av banan för att höja farten och få till en bättre cykelupplevelse. Under en helg i oktober gjordes stora förbättringar i båda ändarna på "åsen" med doseringar i kurvor, hopp/gupp. Arbetet kommer fortsätta under 2023.

Motionsspåren/Startområde

Motionsspåren används av många av Sandhems invånare som tränings- och rekreations-område. Detta visar på ett behov av att spåren och terrängen runtomkring sköts och underhålls så att detta intresse bibehålls och ännu hellre ökar. Detta bidrar till att Sandhem som samhälle ökar sin attraktionskraft för nuvarande och eventuella nya invånare. Rövning av sly genomfördes på spårslingor under sommaren. Vidare har skotergaraget målats och fått en rejäl ansiktslyftning. Nya sponsorskyltar (10 st) har tagits fram och monterats upp på nya infotavlan vid parkeringen. Sektionen gläds också över den nya discgolfbanan som anlades under året. Samarbetet med discgolfsektionen har fungerat mycket bra.

Karl-Åke Löwing ordf. Skid, Friidrott och MTB sektion

Gymnastik

Äntligen fick vi ha igång all vår verksamhet utan restriktioner efter att pandemin brutit ut.

Cirkelträningen var igång som innan pandemin och vi körde på onsdagar i Kyllemohallen. Vi utför olika former av styrkeövningar som är anpassat så alla kan vara med. Nya som gamla medlemmar dök upp på vår träning.

Barngympan som anordnas på fredagarna är alltid uppskattad och det är många som kommer. Vi har två grupper med åldrarna 3-5 och 6-8.

Efter sommaren anordnades även Spontanfotboll nere på IP vid några tillfällen. Detta var mycket uppskattat och många anslöt sig för att spela fotboll. Detta kom senare att fortsätta inomhus fast med en blandning av olika bollsporter detta anordnades på fredagar direkt efter barngympan.

Gymnastiksektionen

Damsektion

Vi bjöd på fika på Årsmötet.

På IP hade vi kiosken öppen på A-lagets hemmamatcher, dessutom hölls kiosken öppen på ungdomslagets matcher och då sköttes den av laget. Dessutom stöttade vi våra spelare med korv och bröd vid några tillfällen. Vi vill passa på och tacka alla som hjälper till och stöttar damsektionen.

Damsektionen

Bingosektionen

Under 2022 kunde vi åter anordna Drive-In-Bingo på Ekåsen.

Omständigt ansökningsförfarande hos Spelinspektionen gjorde att tillståndet blev klart sent.

Tyvärr hade bingo-spelarna svårt att hitta tillbaka även om det blev bättre när vi kom in i juli månad men snittet på antalet besökare stannade på blygsamma 386 spelare per bingokväll.

Upplägget var som innan pandemin vad det gäller spel och vinster. Jackpotten på Sandhemsspelet spelades ut efter 3 omgångar och var då uppe i 22.000 kr. Snabbkassan var populär som vanligt, I snabbkassan sålde vi på förhand ihopplockade påsar innehållande två av varje samt fem minibingo-brickor. (å 205 kronor)

Ett varmt Tack till alla som hjälper till med vår Bingoverksamhet !

Kurt Andersson för Bingosektion

Fest och Marknadskommittén

Under vinterhalvåret användes Ekåsen som förvaring av husvagnar, denna vinter var det 19 vagnar.

Dränering utfördes ovanför dansbanan där det länge varit väldigt surt.

Fest och Marknadskommittén

Discgolf

Under våren har det byggts en discgolfbana på friluftsområdet i Sandhem. Banan är ritad av en professionell bandesigner och består av 12 hål samt en uppvärmingskorg vid starten. Under bygget har 15 olika personer bidragit med sin tid genom röjningsarbete i skogen, bygge av utkastplatser och montering av korgar och skyltar. Vi är otroligt tacksamma för alla de som ställt upp och lite extra tack till de som bidragit med utlån av diverse maskiner för att underlätta arbetet.

En röjsåg med tillhörande utrustning har köpts in av föreningen för att underlätta arbetet med röjning av hålen. Grovjobbet är gjort men framöver krävs det underhållsarbete för att hålla banan i gott skick. Det har också köpts in bänkbord med tak som ska placeras ut på området under våren. Arbete pågår också med ytterligare skyltning kring banan för att underlätta för besökare. Vi planerar för att ha någon form av invigning i mars/april 2023.

Medel för att bygga och utveckla banan har sökts från Leader Östra Skaraborg, Mullsjö kommun och Sisu Idrottsutbildarna.

Discgolfsektionen

OBS !!! Bingolotter

Du kan prenumerera på bingolotter och gynna Sandhems IF vart Du än bor.
När man prenumererar, anger man vilken förening man vill stödja.
Det går också fint att köpa lotter digitalt, se hemsidan (sandhemsif.se)

Svenska Spel, Gräsroten

När man spelar på Svenska Spel:s olika spel så kan man stödja en förening i det som kallas för Gräsroten. SIF erhöll 2022 för detta hela 6.277 kronor.

Sandhems IF tackar alla som stödjer oss i ovanstående spel !